MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA/CGM/PK Nº. 003/2023 DE 01 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº 000018/2023, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇO Nº 000061/2022, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PÓ
DE CAFÉ PARA ATENDER A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE KENNEDY/ES,

A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Elizaura Barcelos Matias da Silva, para
exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preço nº 000018/2023, oriunda do
Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº 000061/2022, Processo Licitatório nº
13275/2022, referente à aquisição de pó de café para atender à Controladoria Geral
do Município de Presidente Kennedy/ES.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente a Instrução Normativa SCL nº.
DO6/2014.,

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Lerúfico que”

SOS À

Presidente Kennedy/ES, em 01 de Março de 2023. Foi publicado na forma do A;

ale -
Municipal com redação= DES Ex
Duz SA / O:

Servidor(a): :

Câmara MunteinaFde Pres;

OLO CÂMARA P.K.PROTOS
Nº 000520/2023

01/03/2023 - 10:45:24
COMIPK &
PORTARIA CGM Nº003/2023

Rua Átila Vivácqua, nº 79, Centro, Pre yu "TECTZ8] 3535-1912

11.69 da Lei Orgânica
dada pela emenda nº014,

De 09/95/2019,

dente Kennedy-ES